
Klinikkaeläinhoitaja, eläintenhoidon erikoisammatti-
tutkinto, oppisopimus

Oletko kiinnostunut kehittämään osaamistasi anestesian, tehohoidon, sisätautien,
kirurgian tai kissan ja koiran ruokinnan osalta? Kuuluuko työhösi ohjausta ja
perehdytystä? Haluatko työkaluja työyhteisösi hyvinvoinnin tukemiseen?

 

Eläintenhoidon erikoisammattitutkinto, klinikkaeläinhoitamisen  osaamisala on tarkoitettu kokeneille
eläintenhoidon ammattilaisille osaamisen kehittämiseen ja erikoistumiseen. Koulutus
syventää eläintenhoitotyön osaamista ja lisää ammattitaitoa vaativissa eläintenhoidon
työtehtävissä toimimiseen sekä edistää syvällisempää ammatin hallintaa. 

Kenelle koulutus sopii?

Tutkintokoulutus soveltuu klinikkaeläinhoitajille, jotka ovat suorittaneet
klinikkaeläinhoitamisen osaamisalan ammattitutkinnon (tai vastaava koulutus).
Erikoisammattitutkinnon suorittaminen edellyttää usean vuoden työkokemusta klinikkaeläinhoitajan
tehtävissä. Poikkeuksena Kissojen tai koirien ruokinta -tutkinnon osa, jota voi tulla suorittamaan
myös muiden eläintenhoidon osaamisalojen ammattitutkinnon suorittaneet ja työkokemusta
omaavat.  

Ennen koulutuksen aloitusta arvioidaan koulutuksen ja tutkinnon sopivuus hakeutujalle sekä
varsinainen koulutuksen tarve hakeutujan ammatilliset ja henkilökohtaiset kehittymistavoitteet
huomioiden. Suunnitelma osaamisalan tutkinnon osien suorittamiseksi ja tarvittavan osaamisen
hankkimiseksi tehdään yhdessä opiskelijan ja koulutuksen järjestäjän kesken.  

Koulutuksen sisältö

Koulutuksen sisältö vastaa eläintenhoidon erikoisammattitutkinnon
 klinikkaeläinhoitamisen osaamisalan ammattitaitovaatimuksia.   

Tutkinnon laajuus on 180 osaamispistettä. Se muodostuu pakollisesta tutkinnon osasta, 80 osp, ja
valinnaisista tutkinnon osasta/osista 100 osp:een verran. Voit suorittaa myös osatutkinnon yhdestä
tai kahdesta tutkinnon osasta. Huomioithan hakeutuessasi, että eri tutkinnon osat käynnistyvät eri
aikoihin. 

Tutustu tutkinnon perusteisiin tästä.  

Pakollinen tutkinnon osa 

Työn organisointi ja ohjaustyö eläinklinikalla, 80 osp   > Tämä tutkinnon osa soveltuu eläinklinikalla
ohjaustyötä ja esimerkiksi oman vastuualueen päivittäistä organisointia tekevälle
eläintenhoitajalle. Aloituksia seuraavasti: 5/2025, 11/2025.

Valinnaiset tutkinnon osat:  

(koulutusten uusia aloitusaikatauluja suunnitellaan syyskuussa 2025, jonka jälkeen
niistä tiedotetaan tällä sivulla)

Anestesiatoimenpiteisiin osallistuminen eläinklinikalla, 100 osp > Tutkinnon osa soveltuu henkilöille,
jotka työskentelevät klinikoilla tai eläinsairaaloissa monipuolisissa anestesiaa vaativissa
toimenpiteissä. Seuraavan aloituksen ajankohta auki.
Eläinklinikan akuutti- ja tehohoidossa toimiminen, 100 osp > Tutkinnon osa soveltuu henkilöille,
jotka työskentelevät eläinsairaaloiden akuutti- ja tehohoidon tehtävissä. Seuraavan aloituksen
ajankohta auki.
Diagnostinen kuvantaminen eläinklinikalla, 100 osp  > Tutkinnon osa soveltuu henkilöille, jotka
toimivat monipuolisesti erilaisissa diagnostisen kuvantamisen tehtävissä. Työympäristöstä tulee

https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/esitys/4454271/reformi/rakenne


löytyä tietokonetomografia tai magneettikuvantamislaite. Seuraavan aloituksen ajankohta auki.
Kissojen tai koirien ruokinta, 50 osp > Tutkinnon osa soveltuu henkilöille, jotka tekevät työssään
koirien tai kissojen ruokintaneuvontaa. Tämä tutkinnon osa on mahdollista suorittaa myös muissa
työympäristöissä kuin eläinklinikalla. Seuraavan aloituksen ajankohta auki.
Sisätautien hoitotyö eläinklinikalla, 50 osp  > Tutkinnon osa soveltuu henkilöille, jotka
työskentelevät monipuolisissa sisätautipotilaiden hoitotehtävissä. Seuraavan aloituksen ajankohta
auki.
Kirurginen hoitotyö eläinklinikalla, 50 osp > Tutkinnon osa soveltuu henkilöille, jotka työskentelevät
monipuolisissa kirurgisissa toimenpiteissä. Seuraavan aloituksen ajankohta auki.

Tutkintoon voidaan myös tunnustaa osaamista aiemmista tutkinnoista:

Tutkinnon osa aiemmin suoritetusta ammatillisesta perustutkinnosta, toisesta ammattitutkinnosta
tai erikoisammattitutkinnosta, 50 osp   
Korkeakouluopinnot (tutkinnon osa sisältää ammatillista osaamista tukevia korkeakouluopintoja),
50 osp    

Tutkinnon suorittaminen tapahtuu henkilökohtaisen opintosuunnitelman mukaisesti. Aiemmin
hankittu osaaminen (koulutus ja työkokemus) otetaan huomioon henkilökohtaisessa osaamisen
kehittämissuunnitelmassa (HOKS). Keskimäärin kokotutkinnon suorittaminen kestää noin 1,5
vuotta.   

Ammatillisen osaamisen näyttöjen arviointiin osallistuvat työelämän ja oppilaitoksen edustajat. 

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutuksen luentopäivät toteutetaan etä- tai lähiluentoina. Suurin osa luennoista pidetään teamsin
kautta etänä.

Tarvittava osaaminen hankitaan pääasiassa työpaikalla klinikkaeläinhoitajan työtehtävissä.
Työpaikalla tapahtuvaa oppimista tukevat luennot, itseopiskelu sekä itsenäinen tai ohjattu verkko-
opiskelu. 

Muuta tärkeää tietoa

Huomioithan hakeutuessasi eri tutkinnon osien alkamisajankohdat. Merkitsethän hakemukseesi
myös sinua alustavasti kiinnostavat tutkinnon osat. Käsittelemme hakemuksia seuraavan kerran
vuonna 2025 viikoilla 15, 22, 35 ja 40. Näiden viikkojen jälkeen ollaan aina uusiin  hakijoihin
yhteydessä.

Koulutusten (valinnaisten tutkinnon osien) uusia aloitusaikatauluja suunnitellaan
syyskuussa 2025, jonka jälkeen niistä tiedotetaan tällä sivulla.

 

 

Koulutus on mahdollista suorittaa oppisopimuskoulutuksena.

Oppisopimus on työelämälähtöinen koulutusmuoto, jossa suurin osa tarvittavasta ammatillisesta
osaamisesta hankitaan tekemällä työtä omalla työpaikalla. Oppisopimuskoulutus sisältää
työelämässä oppimista omalla työpaikalla, lähiopetusta sekä verkko-opintoja.
Oppisopimuskoulutuksen edellytyksenä on, että opiskelijaksi hakeutuvalla on jo valmiiksi sovittuna
alalle soveltuva työpaikka, jossa oppisopimuskoulutuksen voi toteuttaa. Lue
lisää oppisopimuskoulutuksesta. 

Kokotutkinnon hinta on 500 euroa (alv 0 %). Tutkinnosta on mahdollisuus suorittaa myös
osatutkintoja, jolloin tutkinnon osan opiskelijamaksu on 300 euroa (alv 0 %). Opiskelijamaksun voit
maksaa 1–2 erässä. Opiskelijamaksu suoritetaan opintojen alkaessa.

Ota yhteyttä

Aija Valtonen
koulutussuunnittelija, eläintenhoito
020 746 1558

https://www.taitotalo.fi/opiskelijalle/ammatilliset-tutkinnot/koulutusmuodot/mita-oppisopimus-tarkoittaa-opiskelijalle-ja-yritykselle
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aija.valtonen@taitotalo.fi

Asiantuntijat
Satu Hirsilä
kouluttaja, eläintenhoito, klinikkaeläinhoitaja
020 746 1363
satu.hirsila@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset
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